

دوشنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۲ - شماره ۸۸۸۲



عدد خبر

۱٫۸ میلیون

۲ اثر تاریخی

گردشگر در ۵ ماه نخست سال جاری از جاذبه‌های تاریخی، فرهنگی و توریستی همدان بازدید کردند. به گفته علی خاکسار، غار علیصدر، کتیبه‌های گنج‌نامه، سایت موزه میدان مرکزی، محوطه باستانی هگمتانه، تپه عباس‌آباد و آرامگاه‌های بوعلی و باباطاهر به‌ترتیب مراکز پربازدید در این مدت هستند.

شهر شاهنجرین شهرستان درگزین استان همدان پایبگیری قضایی ثبت ملی شد. به‌گفته مرتضی زنگنه، رئیس دادگاه عمومی درگزین، با پیگیری‌های قضایی و همکاری میراث‌فرهنگی شهرستان‌های رزن و درگزین، ۱۲ اثر تاریخی «برکه تفریحی» و «عمارت آقازاده» در شهر شاهنجرین ثبت ملی شد.

خبر

طرح مرمت اموال موزه‌های استان سمنان اجرا شد

آرزو گلکار، مسئول موزه‌های استان سمنان از اجرای طرح مرمت دارایی‌ها و اموال موزه‌های استان خبر داد. مسئول موزه‌های استان سمنان گفت: مرمت و حفاظت از آثار فرهنگی تاریخی موزه‌های استان شامل گل‌موزه‌های ساسانی، اسناد و کتب خطی، صندوق قبر امامزاده پرور و روسب‌زایی از فسیل‌ها و شهاب‌سنگ‌های موزه سنگ و فسیل است که با مشارکت مرمتگران متخصص در حال انجام است. به گزارش اداره میراث‌فرهنگی استان سمنان، وی افزود: تهیه شناسنامه و ساماندهی ۲۵۰ نسخه کتاب و سند خطی در سامانه جام‌هم در دستور کار قرار داد.
مسئول موزه‌های استان سمنان گفت: استان سمنان با پیشینه کهن، دارای آثار فراوان تاریخی-باستانی و فرهنگی است. این آثار و اموال تاریخی- فرهنگی که به‌صورت موروثی نگهداری می‌شود به غنای این مجموعه فرهنگی می‌افزاید. گل کار تأکید کرد: اداره کل میراث‌فرهنگی استان سمنان آمادگی داد صورت‌جوز نگهداری موروثی اموال تاریخی را تسهیل کند.

مناقشه عمومی

شرکت سوله‌گذاری توسعه ساختمان سپهر تهران

شرکت سرمایه‌گذاری توسعه ساختمان سپهر تهران در نظر دارد خدمات خرید، حمل، تحویل و راه اندازی یک دستگاه دیزل ژنراتور برای هتل ایزدشهر واقع در استان مازندران، ایزدشهر، کوچه گلسار ۹ پلاک ثبتی ۱۰۷/۱۸۸/۲۷۶۵/۲ و ۱۰۷۹/۲۷۶۵/۲ را به تأمین‌کننده و مجری ذیصلاح از طریق مناقسه عمومی واگذار نماید. تضمین شرکت در مناقسه مبلغ ۵۰۰٬۰۰۰٬۰۰۰ ریال، (یک میلیارد و پانصد میلیون ریال)، ضمانت‌نامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی است.

شرایط تحویل اسناد: متقاضیان شرکت در مناقسه می بایست پس از واریز مبلغ ۵۰۰٬۰۰۰٬۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۳۱۳۶۱۳۶۰۰۳۱۱۲۵۴۳۱۳۶۰۰۳ به نام شرکت سرمایه گذاری توسعه ساختمان سپهر تهران نزد بانک صادرات شعبه سپهبد قزنی حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۶، نماینده خود را بطور مکتوب جهت دریافت اسناد مناقسه به شرکت سرمایه گذاری توسعه ساختمان سپهر تهران به نشانی تهران، خیابان نلسون ماندلا، بلوار صبا، پلاک ۳۷، دبیرخانه (شماره تلفن ۲۲۰۱۸۲۱۰) معرفی نمایند. (به همراه داشتن اصل فیش واریزی جهت اخذ اسناد مناقسه الزامی است)

آگهی ابلاغ

بدینوسیله ابلاغیه شرکت مخابرات ایران در خصوص غیبت غیر موجه آقای داود خردمندی با شماره مستخدمی ۹۷۷۹۰۷۶۲۸ از کارکنان قراردادی معاونت شبکه اعلام می‌گردد. با عنایت به اینکه طبق رای کمیته انضباط کار بدوی شرکت مخابرات ایران، برگه تفهیم اتهام به آدرس مشارالیه ارسال و بعلت عدم حضور وی عودت داده شد، لذا بدینوسیله اتهام نامبرده جهت اطلاع ایشان و اداره کل اعلام می‌گردد.

شرکت مخابرات ایران

اصلاحیه آگهی مناقسه

پیرو چاپ آگهی مناقسه به شماره ۸۸۶۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۴ صفحه ۱۴ و آگهی شماره ۸۸۷۲ صفحه ۱۹ و اصلاحیه شماره ۸۸۷۷ مورخ ۱۴۰۲/۶/۱۴ صفحه ۱۲ روزنامه همشهری، بدینوسیله شرایط مناقضی ردیف‌های ۲و آگهی‌های مذکور به شرح ذیل اصلاح و مهلت دریافت و تحویل اسناد نیز تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۹ تعدیل می‌گردد. (شرکت‌کنندگان ملزم به ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاری از وزارت کار و تعاون و رفاه اجتماعی بوده و در صورت نداشتن این گواهی شرکت‌کننده برنده ملزم به ارائه تعهد اخذ گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاری تا تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۵ می‌باشد. در غیر اینصورت مناقسه کرا حق ابطال مناقسه و ضبط سیرده برنده در مناقسه را خواهد داشت)

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲ تهران

آگهی مناقسه عمومی تجهیز و راه اندازی مجموعه ورزشی کهندل و تعمیرات بویلر مجموعه های ورزشی سازمان ورزش شهرداری تهران شماره ۱۵-ن-۴۰۲

سازمان ورزش شهرداری تهران در نظر دارد تعمیرات بویلر مجموعه‌های ورزشی و تعمیرات اساسی مجموعه ورزشی کهندل به شرح ذیل را از طریق مناقسه عمومی به پیمانکاران دارای صلاحیت واگذار نماید، لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط جهت شرکت در این مناقسه دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	عنوان	مدت اجرا	برآورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت در مناقسه (ریال)
۱	تجهیز و راه اندازی مجموعه ورزشی کهندل منطقه ۱۶	۶ ماه	۱۰۱,۷۱۴,۱۰۱,۸۷۹	۵,۰۹۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	تعمیرات بویلر مجموعه های ورزشی تحت پوشش سازمان	۶ ماه	۹۸,۶۲۸,۵۹۷,۶۰۰	۴,۹۴۰,۰۰۰,۰۰۰

الف : شرایط مناقضی: ارائه گواهی امور مالیاتی کشور، گواهی صلاحیت پیمانکاری (حداقل ۵ گرید ۵ تاسیسات و حداقل ۵ گرید ۵ ابنیه درخصوص ردیف یک جدول فوق، حداقل ۵ تاسیسات درخصوص ردیف دو جدول فوق)،گواهی صلاحیت ایمنی امور پیمانکاری صادره از وزارت تعاون-کار و رفاه اجتماعی، کد اقتصادی شرکت، تاییدیه کارت الکترونیک (داشتن ظرفیت آزاد از لحاظ« تعداد کار و حجم ریالی») در گواهی سازمان برنامه و بودجه و سامانه ارائه دهندگان کالا و خدمات شهرداری تهران، آگهی تاسیس و آخرین تغییرات (روزنامه رسمی) ، اساسنامه مرتبط، مدارک شناسایی، ارائه گواهی ثبت نام در سامانه ثنا، دارا بودن حداقل ۱ سال سابقه در ارتباط با موضوع مورد مناقسه در قالب ارائه قرارداد مرتبط با وزارتخانه ها، ارگانها، نهاده‌ها و سازمان دولتی و نیمه دولتی و نهادهای عمومی غیر دولتی، گواهی امضا تایید شده در دفتر اسناد رسمی برای صاحبان امضا تمهدآور، ارائه مستندات HSE در لوح فشرده با نامه تایید شده در پاکت الف

ب : محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: تهران، خیابان آزادی، تقاطع یادگار امام، کوچه مشعوف، سازمان ورزش شهرداری تهران، طبقه سوم، امور قرارداده‌ا، تلفن ۶۶۰۵۱۵۵۰

ج : شناساره حساب خرید اسناد: پرداخت مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال (پانصد هزار تومان) به حساب شماره ۲۸۲۶۴۴۲۲۵۰۴۴۲۷۰۰ شناسه واریز ۶۶۱۲۳۰۲۶۶ بانک شهر شعبه آزادی (یادگار) کد: ۲۱۸ بنام سازمان ورزش شهرداری تهران

د : شماره حساب واریز مبلغ سپرده شرکت در مناقسه: پرداخت مبالغ برابر جدول فوق به حساب شماره ۱۵۱۵۱۵۰۸ ۱۰۰۱۵۱۵۱۵۰۸ بانک شهر شعبه آزادی (یادگار)

ه : ۲۱۸ بنام سازمان ورزش شهرداری تهران (فیش نقدی ۳ برگی) یا ضمانتنامه معتبر بانکی در وجه سازمان ورزش شهرداری تهران

و : مهلت ارائه اسناد : ۱۰ روز پس از انتشار آگهی، بدیهی است شرکت در مناقسه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقسه بوده و سازمان در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
مشروح شرایط مختار است.
مشروح شرایط مناقسه در اسناد درج گردیده و شرکت‌کنندگان باید تمام صفحات همه اسناد و مدارک را پس از اخذ، مهر و امضاء نموده و در پاکتهای لاک و مهر شده تحویل نمایند.

«لازم به ذکر است لیست اقلام و عملیات اجرایی مناقسه (ابنیه – تاسیسات مکانیکی – تاسیسات برقی- توزیع نیروی برق) به شرح پیوست در اسناد می‌باشد. ضمنا هزینه آگهی به عهده برنده مناقسه می باشد.

سازمان ورزش شهرداری تهران



آغاز مرمت آرامگاه سعدی

سیدمیوید محسن‌نژاد، مدیرکل میراث فرهنگی استان فارس؛ با هدف حفظ و صیانت از بنای ارزشمند آرامگاه سعدی شیرازی عملیات مرمت و مقاوم‌سازی این بنای شاخص تاریخی با بهره‌گیری از تیم مرمت باتجربه و متخصص استان فارس آغاز شده است.
اعتبار اختصاص‌یافته به این پروژه بیش از ۱۱میلیارد ریال است.



تپه باستانی اشرف به‌دلیل بی‌توجهی، لکه سیاه شهر اصفهان شده است

علیرضا جعفری‌زند، سرپرست باستان‌شناسی تپه اشرف؛ از شورای شهر و شهرداری اصفهان درخواست داریم کمک کنند تپه اشرف از وضعیت نابسامان بیرون آید. این تپه نیاز به کاوش‌های مجدد دارد و باید محصور شود. وضعیت فعلی تپه اشرف اسفبار است و به‌دلیل وضعیت موجود، یک لکه سیاه در شهر اصفهان است.



کاروانسراهای ایران روی میز یونسکو

کمیته میراث جهانی یونسکو بررسی ثبت جهانی ۵۶کاروانسرای تاریخی ایران را در عربستان آغاز کرد

ماسوله و مسیر دشوار جهانی شدن

پرونده ثبت جهانی منظر فرهنگی ماسوله نیز که از سال ۲۰۰۷ در فهرست موقت ثبت در میراث جهانی یونسکو قرار داشت، امسال روی میز یونسکوست تا تصمیم نهایی برای ثبت شدن یا نشدن آن گرفته شود. پیش‌تر سایت صدای میراث اعلام کرده بود که پرونده ثبت جهانی ماسوله نیز با ایرادات ریشهای ایکوموس جهانی مواجه شده و بازوی مشورتی یونسکو در گزارش خود گفته است که ماسوله به‌دلیل ایرادات موجود در پرونده نباید در فهرست میراث جهانی ثبت شود.

در واکنش به این خبر وزارت میراث فرهنگی اعلام کرد که ماه قبل هیأتی به یونسکو اعزام کرده تا اتهامات موجود در پرونده ماسوله را با توضیح به کارشناس یونسکو برطرف کند، اما به‌نظر می‌رسد پرونده ماسوله برای ثبت جهانی تنها یک راه دارد و آن هم لابی قوی و قدرتمند هیأت اعزامی ایران به یونسکو برای جلب رأی مثبت کشورهای حاضر در اجلاس ریاض است.

الحاق جنگل‌های دیزمار به پرونده هیرکانی

جسدا از پرونده ثبت جهانی ماسوله و کاروانسراهای ایرانی، جنگل‌های دیزمار در استان آذربایجان شرقی نیز قرار است در اجلاس جهانی جنگل هیرکانی ایران افزوده شوند و بدین‌ترتیب از سهمیه ایران در ثبت جهانی یک اثر طبیعی نیز استفاده شود.

دیزمار، منطقه کوهستانی و جنگلی در حوزه استحفاظی شهرستان‌های خداآفرین، ورزقان و جلغا در شمال استان آذربایجان شرقی است که در سال ۱۳۹۰ به‌عنوان منطقه حفاظت‌شده معرفی شد.

اتصال ایسن منطقه به مناطق حفاظت‌شده کایمکی در غرب، ارسباران در شرق و پارک ملی زاگاناتی جمهوری آذربایجان و ارمنستان در شمال، دیزمار را به یک کر پندور مهم حیات‌وحش در سطح محلی، ملی و بین‌المللی تبدیل خواهد کرد.

۳۰کاروانسرای مهم که احتمال ثبت جهانی دارند

رباط شرف (خراسان رضوی)،رباط ماهی (خراسان رضوی)،شرف‌بآباد (سمنان)، رباط سنگ (خراسان رضوی)، فخر داوود(خراسان رضوی)، قدمگاه (خراسان رضوی)، نیشابور(خراسان رضوی)، زعفرانیه (خراسان رضوی)، مهر (خراسان رضوی)، مزیان (خراسان رضوی)، میاندشت (سمنان)، میامی (سمنان)، ده‌دلا(سمنان)، آهوان (سمنان)، قوشه (سمنان)، لاسجرد(سمنان)، ده نمک(سمنان)، دیر گچین (قم)،عین‌الرشید (سمنان)، سعدالسلطنه (قزوین)، زین‌الدین (یزد)، برند (تهران)، فرسج (همدان)، بیستون (کرمانشاه)، ایزدخواست (فارس)، خان خوره (فارس)، تاج‌آباد (همدان)، قصر شیرین (کرمانشاه)، رباط قلی (خراسان شمالی) و رباط عشق (خراسان شمالی)

کوتاه‌تر از گزارش

پایان اجلاس جهانی گردوغبار در تهران

اجلاس بین‌المللی مقابله با گردوغبار در دومین روز با برگزاری پل‌های تخصصی و صدور بیانیه پایانی به‌کار خود پایان داد. در این روز علاوه بر سخنرانی مقامات عالی‌رتبه کشورهای موریتانی، کنگو، ژاپن و عراق در ارتباط با محیط‌زیست، متخصصان و مدیران این حوزه از کشورهای تاجیکستان، عربستان، ترکمنستان، سوریه، مغولستان، چین و کره نیز تجربیات خود را در مقابله با فرایند بیابان‌زایی ارائه کردند.

یکی از محورهای سخنرانی‌های روز یکشنبه، تأکید همگان بر تقویت همکاری‌های منطقه‌ای و گزارش‌ی از برخی اقدامات آژانس‌های مختلف سازمان ملل متحد در منطقه در مقابله با گردوغبار بود. یکی دیگر از محورها موضوع بسیج منابع مالی و دانش کشورها جهت حفاظت از محیط‌زیست بود.

همه کشورهای در این جلسه به این مسئله اذعان داشتند که هیچ دولتی به‌تنهایی نمی‌تواند با تغییرات اقلیمی راسخ به ضرورت راهبردهای چندوجهی برای کاهش اثرات توفان‌های گردوغبار، تأکید می‌کند که برای دستیابی به اهداف منج به کاهش پیامدهای ناشی از این مخاطره، تهیه برنامه‌های عمل منطقه‌ای و زیرمنطقه‌ای و اجرایی کردن آنها با همکاری همه کشورهای مؤثر و متأثر و همچنین نهادهای مرتبط سازمان ملل متحد ضرورتی اجتناب‌ناپذیراست.

ایران بر مبنای اعلامیه نشست منطقه‌ای وزرای محیط‌زیست در تهران در جولای سال گذشته، متعهدانه از ایجاد صندوق منطقه‌ای برای منطقه غرب آسیا و آسیای میانه و در گام‌های بعدی ایجاد صندوق بین‌المللی برای پشتیبانی از اقدامات اجرایی در زمینه مقابله با توفان‌های گردوغبار حمایت کرده و کشورهای ذی‌ربط را به مشارکت در انجام این مهم، تشویق می‌کند. همچنین با اعتقادی راسخ بر اهمیت ایجاد مراکز منطقه‌ای و کار گروه‌های فنی مشترک در هماهنگی و با همکاری کشورهای تحت‌تأثیر پدیده گردوغبار و آسیب‌دیده از این پدیده، اعلام می‌دارد که پیش‌نویس ایجاد سازمان منطقه‌ای محیط‌زیست را تدوین کرده است. ایران همچنین معتقد است همکاری‌ها و تلاش‌های مشترک کشورهای مؤثر و متأثر با همکاری سازمان ملل متحد، نیازمند ارائه چارچوبی هماهنگانه‌تر برای واکنش جمعی است و این همکاری‌ها باید فارغ از سیاست‌زدگی و اقدامات قهری و یکجانبه باشد.»

اولویت با دهه هشتادی‌هاست

همیشه‌های

آموزش رایگان

خبرنگاری با همشهری محله

خبرنویسی
گزارش‌نویسی
مصاحبه
روایتگری و روایت‌نویسی
عکس‌نویسی
اینفوگرافیک
اصول نگارش و ویرایش مطبوعاتی
روزنامه‌نگاری آنلاین و تولید چندرسانه‌ای

جذب می‌شوند
 علاقه‌مندان درساعات اداری باشماره **۰۲۳۰۲۳۴۵۰** تماس بگیرند.

واجدان شرایط پیس از احراز شایستگی روزنامه‌نگاری را در تحریریه همشهری محله تجربه خواهند کرد و